

Erik Kjærgaard ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 85 74 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Erik Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Kjærgaard ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 85 74 70 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kjærgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers
Kapitalinteresse	Hald og Lie Virksomhedsudvikling A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisnings-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.100 kr. mod 476.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.080.520 kr. mod -915.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	305.100	476.740
2 Personaleomkostninger	-1.230.196	-1.230.877
Driftsresultat	-925.096	-754.137
Andre finansielle indtægter	135.502	50.453
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.990	-469.464
Resultat før skat	-796.584	-1.173.148
Skat af årets resultat	-283.936	257.968
Andre skatter	-4.638	-6.842
Årets resultat	-1.085.158	-922.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.207.158	-1.082.022
Disponeret i alt	-1.085.158	-922.022

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	578.285	1.785.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	825.285	1.910.443
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.903	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.179	288.194
Anden gæld	131.609	112.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.691	416.001
Gældsforpligtelser i alt	354.691	416.001
Passiver i alt	1.179.976	2.326.444

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.785.443	0	1.910.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.207.158</u>	<u>122.000</u>	<u>-1.085.158</u>
	<u>125.000</u>	<u>578.285</u>	<u>122.000</u>	<u>825.285</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		797.824
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.972</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.197.728	1.198.208
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.468</u>	<u>14.669</u>
	<u>1.230.196</u>	<u>1.230.877</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.990</u>	<u>469.464</u>
	<u>6.990</u>	<u>469.464</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	129.230	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>129.230</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>129.230</u>	<u>129.230</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>129.230</u>	<u>129.230</u>
--	-----------------------	-----------------------

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hald og Lie Virksomhedsudvikling A/S, Skanderborg	12,5 %	<u>1.395.667</u>	<u>332.655</u>
		<u>1.395.667</u>	<u>332.655</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 459, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 41 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.
